
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE BRAGANÇA PAULISTA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 01/2017

77 LOTES

PÁTIO: AUTO SOCORRO E FUNILARIA PAULINHO
RUA JERONIMO MARTIM CARRETEIRO, Nº 18 - CENTRO

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (5, 50, 65)
MOTO PARA DESMONTE: 4 LOTES (237, 323, 334, 344)

MOTO PARA USINAGEM: 1 LOTES (363)
AUTO PARA DESMONTE: 2 LOTES (204, 217)

======================================================
PÁTIO: AUTO SOCORRO ZECA 

AV. DOS IMIGRANTES, Nº 5.100 - SÃO LOURENÇO

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (19, 67)
MOTO PARA DESMONTE: 5 LOTES (221, 236, 255, 328, 339)

AUTO PARA DESMONTE: 6 LOTES (115, 119, 135, 144, 153, 207)

======================================================
PÁTIO: AUTO SOCORRO SANTA MONICA

AV. ANTONIO PIRES PIMENTEL, Nº 934 - CENTRO

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (7, 61)
MOTO PARA DESMONTE: 8 LOTES (239, 254, 287, 290, 296, 297, 353, 354)

MOTO PARA USINAGEM: 1 LOTES (362)
AUTO PARA DESMONTE: 4 LOTES (91, 110, 132, 209)

======================================================
PÁTIO: AUTO SOCORRO LAVAPÉS

AVENIDA DOS IMIGRANTES, Nº 6.448 - UBERABA

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (49, 25)
MOTO PARA DESMONTE: 7 LOTES (238, 268, 269, 279, 286, 307, 350)

MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (360, 361)
AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (40, 48)



AUTO PARA DESMONTE: 4 LOTES (100, 157, 178, 206)
AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (366)

======================================================
PÁTIO: PANE GUINCHOS SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

RUA DO BOM RETIRO DOS DELL ORTI, Nº 23, B, CHÁCARA PORTAL DAS ESTÂNCIAS
(ATRÁS DA DIG-DISE)

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (23, 55)
MOTO PARA DESMONTE: 7 LOTES (219, 247, 312, 320, 321, 326, 332)

AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (38)
AUTO PARA DESMONTE: 6 LOTES (87, 107, 175, 177, 187, 211)

======================================================
PÁTIO: PINHAL

RUA BOA ESPERANÇA, Nº 159 - CENTRO

MOTO PARA USINAGEM: 3 LOTES (358, 359, 364)
AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (365)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0005  
PLACA: EFH2877; CHASSI: 9C2KC1610AR024105; MOTOR: KC16E1-A024105; 
HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00198696434; DATA 
DE APREENSÃO: 21/12/2016; 

0007  
PLACA: GIE8940; CHASSI: 9C6RG3120G0005580; MOTOR: G3G2E-007782; 
YAMAHA/YBR150 FACTOR ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01085565472; DATA 
DE APREENSÃO: 29/12/2016; 

0019  
PLACA: ESC8587; CHASSI: 9C2NC4310BR274508; MOTOR: NC43E1-B274508; 
HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00348511779; DATA DE 
APREENSÃO: 27/11/2016; 

0023  
PLACA: ESC8239; CHASSI: 9C6KE1000B0049264; MOTOR: E3E2E-012671; 
YAMAHA/NEO AT115; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00336375603; DATA DE 
APREENSÃO: 10/12/2016; 

0025  
PLACA: EHA6319; CHASSI: 9C2KC1640AR010655; MOTOR: KC16E4-A010655; 
HONDA/CG150 TITAN MIX EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00173711200; DATA 
DE APREENSÃO: 04/12/2016; 

0038  
PLACA: DMH2107; CHASSI: 9BD17146G62684444; MOTOR: 178F1011*6630792*; 
FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00868690287; DATA DE 
APREENSÃO: 31/10/2016; 

0040  
PLACA: FFZ7327; CHASSI: 9BWAA05UXDP089950; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/NOVO GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00484514458; DATA DE 
APREENSÃO: 19/10/2016; 



0048  
PLACA: DZK9699; CHASSI: 3VWJE61K98M008015; MOTOR: SEM ACESSO; I/VW 
JETTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00939460386; DATA DE APREENSÃO: 
03/11/2016; 

0049  
PLACA: EHV4287; CHASSI: 9C2JC4110AR644863; MOTOR: JC41E1-A644863; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00218282800; DATA DE 
APREENSÃO: 29/10/2016; 

0050  
PLACA: FDP4787; CHASSI: 9C2NC4310CR063667; MOTOR: NC43E1-C063667; 
HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00495912727; DATA DE 
APREENSÃO: 26/12/2016; 

0055  
PLACA: EHS3529; CHASSI: 9C2KC1620AR032194; MOTOR: KC16E2-A032194; 
HONDA/CG150 TITAN MIX ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00209122374; DATA 
DE APREENSÃO: 04/01/2017; 

0061  
PLACA: DYS9896; CHASSI: 9C2JC4110BR322034; MOTOR: JC41E1-B322034; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00281931925; DATA DE 
APREENSÃO: 29/12/2016; 

0065  
PLACA: FRH1817; CHASSI: 9C2KC1680ER030911; MOTOR: KC16E8-E030911; 
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01235052947; DATA DE 
APREENSÃO: 27/10/2016; 

0067  
PLACA: FRB3711; CHASSI: 9C2KC1680ER020101; MOTOR: KC16E8-E020101; 
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01002896620; DATA DE 
APREENSÃO: 28/10/2016; 

0087  
PLACA: ANJ6145; CHASSI: 9BGRZ08906G168183; MOTOR: K60043818; GM/CELTA 
2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00873620135; DATA DE APREENSÃO: 
30/11/2016; 

0091  
PLACA: EUW7846; CHASSI: 9BWAA05U0CT019184; MOTOR: CCNA11803; 
VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00331204894; DATA DE APREENSÃO: 
14/11/2016; 

0100  
PLACA: DIP9713; CHASSI: 9BWCA05Y93T118355; MOTOR: AFZ784894; VW/GOL 
SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00799187313; DATA DE APREENSÃO: 
30/10/2016; 

0107  
PLACA: CPK4801; CHASSI: 9BGSC08ZXWB607617; MOTOR: AJ0008505; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00713685530; DATA DE 
APREENSÃO: 25/12/2016; 

0110  
PLACA: GWS6649; CHASSI: 9BWCA05Y02T066130; MOTOR: AFZ243183; VW/GOL 
SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00772354073; DATA DE APREENSÃO: 
24/11/2016; 

0115  
PLACA: CXH2158; CHASSI: 9BGSJ19N0XC753340; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/CORSA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00719152615; DATA DE 
APREENSÃO: 17/04/2016; 

0119  
PLACA: CBQ9884; CHASSI: 9BD146000R5243509; MOTOR: 146C4011*3986109*; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00620606649; DATA DE 
APREENSÃO: 27/12/2016; 

0132  
PLACA: GUP9032; CHASSI: 9BFZZZ542TB815515; MOTOR: SP0249069; 
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00649894014; DATA DE 
APREENSÃO: 10/12/2016; 

0135  
PLACA: CLY4002; CHASSI: 9BGSD68ZWVC685186; MOTOR: BS0085538; 
GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00691079528; DATA DE 
APREENSÃO: 22/11/2016; 

0144  PLACA: DIU7733; CHASSI: 9362C7LZ94B000473; MOTOR: SEM ACESSO; 



PEUGEOT/206 SELECTION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00815832303; DATA DE 
APREENSÃO: 07/11/2016; 

0153  
PLACA: HMC8670; CHASSI: 9BD17106LA5549158; MOTOR: 310A1011*9185935*; 
FIAT/PALIO FIRE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00174608144; DATA DE 
APREENSÃO: 01/01/2017; 

0157  
PLACA: DUF7683; CHASSI: 9BGTR08W07B123928; MOTOR: J60023619; GM/ASTRA
HB 2P ADVANTAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00896247074; DATA DE 
APREENSÃO: 29/10/2016; 

0175  
PLACA: MPM9434; CHASSI: 8AFZZZEFFVJ002588; MOTOR: RKDVD14580; I/FORD 
ESCORT GLX 16VF; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00672794829; DATA DE 
APREENSÃO: 25/11/2016; 

0177  
PLACA: BLV2585; CHASSI: 9BGJK69RSRB002018; MOTOR: B20NZ-31097359; 
GM/MONZA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00628465750; DATA DE 
APREENSÃO: 05/12/2016; 

0178  
PLACA: CSD8133; CHASSI: BT238559; MOTOR: BR105512; VW/PASSAT LS; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00367119412; DATA DE APREENSÃO: 19/11/2016; 

0187  
PLACA: BIL6791; CHASSI: 9BGJG69KNNB044754; MOTOR: B18YZ-31013769; 
GM/MONZA SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00604770081; DATA DE 
APREENSÃO: 25/11/2016; 

0204  
PLACA: CEJ1215; CHASSI: 9BGJK11TKKB047070; MOTOR: 20LVH-31007283; 
GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404398782; DATA DE 
APREENSÃO: 18/10/2016; 

0206  
PLACA: CFE9177; CHASSI: 9BWZZZ377TT131723; MOTOR: UDC076490; VW/GOL 
GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00657090310; DATA DE APREENSÃO: 
28/11/2016; 

0207  
PLACA: CJZ3593; CHASSI: 9BG5JK11ZFB019247; MOTOR: 18A*31058831; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384002803; DATA DE 
APREENSÃO: 02/11/2016; 

0209  
PLACA: GKK4748; CHASSI: 9BWZZZ30ZET426365; MOTOR: UM000376; VW/GOL 
GT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00239091027; DATA DE APREENSÃO: 01/09/2013; 

0211  
PLACA: EAR2513; CHASSI: 9BGXL80808B152989; MOTOR: P30003981; 
GM/MONTANA CONQUEST; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00938009737; DATA DE 
APREENSÃO: 10/12/2016; 

0217  
PLACA: DBX3750; CHASSI: 9BG116AS0YC428023; MOTOR: SP0071693; 
GM/BLAZER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00737356332; DATA DE APREENSÃO: 
01/11/2016; 

0219  
PLACA: DLX1739; CHASSI: 9C2KC08105R864028; MOTOR: KC08E1-5864028; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00858729253; DATA DE 
APREENSÃO: 10/12/2016; 

0221  
PLACA: DLX6460; CHASSI: 9C2JC30705R108089; MOTOR: JC30E7-5108089; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00872510603; DATA DE 
APREENSÃO: 17/11/2016; 

0236  
PLACA: BXP6986; CHASSI: 95VCA1K889M044880; MOTOR: C3K8045954; 
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00137380470; DATA DE 
APREENSÃO: 22/11/2016; 

0237  
PLACA: BVL7634; CHASSI: 9C2JC250WVR007237; MOTOR: JC25E-W007237; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00694847674; DATA DE 
APREENSÃO: 06/11/2016; 

0238  PLACA: FMT8827; CHASSI: 9CDNF4FDSDM100807; MOTOR: F4E9-BR101176; 



JTA/SUZUKI GSR125 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00602599288; DATA DE 
APREENSÃO: 01/11/2016; 

0239  
PLACA: DPY5803; CHASSI: 9C2KC08106R975070; MOTOR: KC08E1-6975070; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00891147950; DATA DE 
APREENSÃO: 14/12/2016; 

0247  
PLACA: GXB8224; CHASSI: 9C2JC3020YR053128; MOTOR: JC30E2-Y053128; 
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00743155262; DATA DE 
APREENSÃO: 04/01/2017; 

0254  
PLACA: JMH2201; CHASSI: 9C6KE092070065184; MOTOR: E382E-064172; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00900245689; DATA DE 
APREENSÃO: 24/12/2016; 

0255  
PLACA: DLW3272; CHASSI: 9C2KC08106R978785; MOTOR: KC08E1-6978785; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00897245660; DATA DE 
APREENSÃO: 23/12/2016; 

0268  
PLACA: DYK6224; CHASSI: 9CDNF41LJ7M077562; MOTOR: F466-BR245173; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00927980398; DATA DE 
APREENSÃO: 04/12/2016; 

0269  
PLACA: BYU7553; CHASSI: 9C2KC08108R167157; MOTOR: KC08E1-8167157; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00967976243; DATA DE 
APREENSÃO: 08/11/2016; 

0279  
PLACA: HAC5542; CHASSI: 9C2KC08105R151189; MOTOR: KC08E1-5151189; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00861538595; DATA DE 
APREENSÃO: 29/10/2016; 

0286  
PLACA: GXB8320; CHASSI: 9C2HA07001R017033; MOTOR: HA07E-1017033; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00757978711; DATA DE 
APREENSÃO: 28/12/2016; 

0287  
PLACA: CTN7659; CHASSI: 9C2JC3010YR036584; MOTOR: JC30E1-Y036584; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00737155841; DATA DE 
APREENSÃO: 29/11/2016; 

0290  
PLACA: DJY1689; CHASSI: 9C2JC30214R800890; MOTOR: JC30E2-4800890; 
HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00812310098; DATA DE 
APREENSÃO: 07/07/2016; 

0296  
PLACA: DHC3770; CHASSI: 9C2HA07003R016553; MOTOR: HA07E-3016553; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00795439024; DATA DE 
APREENSÃO: 30/10/2016; 

0297  
PLACA: DFC8852; CHASSI: 9C2JC30103R113577; MOTOR: JC30E1-3113577; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00794107478; DATA DE 
APREENSÃO: 30/10/2016; 

0307  
PLACA: DFB1485; CHASSI: 9C2JC30102R240146; MOTOR: JC30E1-2240146; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00785604251; DATA DE 
APREENSÃO: 03/11/2016; 

0312  
PLACA: DOJ8195; CHASSI: 94J2XMJH77M023514; MOTOR: ZS147FMF-27205887; 
SUNDOWN/HUNTER 90; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00950685011; DATA DE 
APREENSÃO: 30/11/2016; 

0320  
PLACA: CHL7352; CHASSI: 9C2JC250WWR093782; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00693751541; DATA DE APREENSÃO: 15/12/2016; 

0321  PLACA: BXP4894; CHASSI: 9C2JC30708R534543; MOTOR: JC30E7-8534543; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00962907197; DATA DE 



APREENSÃO: 10/12/2016; 

0323  
PLACA: EHS3548; CHASSI: 9C2JC4110AR628836; MOTOR: JC41E1-A628836; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
06/04/2016; 

0326  
PLACA: DHJ6536; CHASSI: 9C2HA07102R053699; MOTOR: HA07E1-2053699; 
HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00786654147; DATA DE 
APREENSÃO: 15/11/2016; 

0328  
PLACA: FGW6008; CHASSI: LXYPCKL03D0411961; MOTOR: 162FMJ-3*DA10190*; 
I/SHINERAY XY 150 5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00596972032; DATA DE 
APREENSÃO: 17/11/2016; 

0332  
PLACA: DPT1550; CHASSI: 93FGT25066M000541; MOTOR: GT250-106807; 
KASINSKI/COMET 250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00885894782; DATA DE 
APREENSÃO: 30/12/2016; 

0334  
PLACA: BSJ6012; CHASSI: 9C2HA050WWR024148; MOTOR: HA05E-W024148; 
HONDA/C100 DREAM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00695533177; DATA DE 
APREENSÃO: 27/12/2016; 

0339  
PLACA: DLH7926; CHASSI: 9C2KC08104R808503; MOTOR: MC27E-X018574; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00827392826; DATA DE 
APREENSÃO: 17/12/2016; 

0344  
PLACA: DCJ0648; CHASSI: 9C2HA07102R008201; MOTOR: HA07E1-2008201; 
HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00772201803; DATA DE 
APREENSÃO: 21/11/2013; 

0350  
PLACA: DOZ0306; CHASSI: 9C2MC35005R042059; MOTOR: MC35E-5042059; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00863695256; DATA DE 
APREENSÃO: 08/11/2016; 

0353  
PLACA: EED9979; CHASSI: 9C2MC35008R087386; MOTOR: MC35E-8087386; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00122758455; DATA DE 
APREENSÃO: 19/11/2016; 

0354  
PLACA: CQP8333; CHASSI: 9C64MW000Y0013647; MOTOR: 4MW-021106; 
YAMAHA/XT 600E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00749967412; DATA DE 
APREENSÃO: 09/11/2016; 

0355  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 02 CARROS, 07 
MOTOS LOTE 358 AO 366); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0358  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/08/2016; 

0359  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/04/2016; 

0360  
PLACA: CJF6625; CHASSI: 9C2JC30101R031330; MOTOR: JC30E1-1031330; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00747607192; DATA DE 
APREENSÃO: 28/07/2015; 

0361  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-6962703; HONDA/CG 150; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 29/10/2016; 

0362  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; MOBYLETTE ; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/10/2016; 

0363  
PLACA: BHV3170; CHASSI: 58W003332; MOTOR: 2WL-004446; Y/YAMAHA DT 180 
N; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385231415; DATA DE APREENSÃO: 17/11/2015; 

0364  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E308E-025937; YAMAHA/YBR 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/08/2016; 



0365  
PLACA: CDH5897; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT027086; MOTOR: SP0106090; VW/GOL; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398979774; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2016; 

0366  
PLACA: CHD5201; CHASSI: B742501; MOTOR: BH29083; VW/VW FUSCA 1300; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00514587130; DATA DE APREENSÃO: 05/08/2016; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

BRAGANÇA PAULISTA, 15 de Maio de 2017

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE BRAGANÇA PAULISTA
	77 LOTES

